održanoj dana 23.12.2021. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava sa „Transfera za sport“ u 2021. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva sportistima pojedincima sa područja Zeničko-dobojskog kantona u 

iznosu od 13.800,00 KM (slovima: trinaesthiljadaosamstotina konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinansiranja aktivnosti, i podrške sportistima reprezentativcima, pri nastupima na svjetskim, 

evropskim prvenstvima i Olimpijskim igrama, te u svrhu ostvarenih rezultata na istim 

takmičenjima. 

Član 2.